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Brazos tipo Spider 17.7m - REF: SO17E

1. 1M x 0.7m

+ -]

(B) 0.85m  (A)5.3m 3km/h (D) 4.3m (E) 4m 25% 2425kg  ELECTRICO

21m

200kg
19.5m

18m

16.5m

1am

13.5m

12m

10.5m

» =)

E‘ 45m 3m 15m Om 15m 3m 45m 6m 7.5m 9m

Plataformas y Herramientas S.A.S £ 304 364 9060 Q) acomercial@alquilerpyh.com & www.alquilerpyh.com



mailto:acomercial@alquilerpyh.com

P,H

Altura Max. de Trabajo

Altura Maxima Piso Canasta Elevada
Alcance Horizontal

Dimensiones de la Canasta (Largo x Ancho)
Longitud - Replegada

Ancho Total

Altura - Replegada

Longitud maxima de estabilizacion

Ancho Maximo Estabilizacion

Rotacion de la Plataforma

Rotacion de la Torreta

Peso

Capacidad de Peso en Canasta

Maximo de Ocupantes en la Canasta

Velocidad de Traslado - Replegado
Pendiente Maxima Admitida - Replegado

Angulo Méx. de Trabajo

Bateria LFP
Voltaje de Control
Cargador

Tanque Hidraulico
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